In tutti questi ospedali si operava il bene e, col volere del 
Signore, si opererà in eterno. Molti fratelli e molte consorelle 
si trovavano in quelle case ad onor di Dio ed a gloria sua e di 
suo figlio il Signor nostro Gesù Cristo ed a rifugio dei poveri; 
e tutti agivano a rimedio dei propri peccati e, per volontà del 
Signore, opereranno in perpetuo per la redenzione delle pro
prie anime.

Vili. Dio onnipotente, creatore di tutte le cose, autore e 
largitore di ogni bene, a favore di questo sant’uomo compì molti

topograficam ente vicini alla Misericordia, essendosi stanziati presso l ’ attuale p.za X X V  

Aprile (costa del Pulignano).
Henricho de Septdra: Enrico da Settala (1213-30), su cui v .  P. F. S a v io ,  I vesco

vi...Lombardia I, Firenze 1913, pp. 567 sgg. e SDM , Indici, p. 695.
Octobelus: O ttobello (1218-43), su cui v. L . S a m a r a t i ,  I vescovi di Lodi, M ilano 

(1965), pp. 97 sgg.
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bonorum, pro isto sanctisimo uiro mostrauit in conspetu mul- 
torum ante obitum et post obitum ipsius, que non possunt fa
ri, que profuerunt multis in Deo confidentibus et spem haben- 
tibus in meritis huius santissimi uiri fratris Gualterii, et que non 
possunt apertisime declarari, sicut ait scriptura: Multa enim fecit 
Deus signa et prodigio in conspetu dissipulorum suorum, que 
non sunt scripta in libro hoc [Io. XX.30], sed qui ilium fecit 
consortem in suo regno et eredem, coronam glorie uite eterne 
preparauit et dignatus est concedere eidem Deus omnipotens, 
Pater et Filius et Spiritus sanctus, qui s a < l> u a t omnes spe- 
rantes in se, prestare dignetur omnibus cupientibus... < e t>  in 
Deo sperantibus et de isto sancto uiro spem habentibus quod 
ualean < t > ad ueram penitentiam peruenire et eterna gaudia 
posidere.

Accidit namque quod multa tempora pertransisent et ditta 
bona opera dittus frater Gualterius, sanctus uir Dei electus, in 
sue uite tempore perigiset, habens circha 40a annorum etatem, 
sicut diuine placuit maiestati, infirma corporis pasione opre- 
sus, cursum 14 sue uite compleuit in pace, et, emiso spiritu, mi- 
grauit ex hoc seculo ad Dominum Deum suum, qui fecerat eum, 
in festiuitate sancte Marie Magdalene, uigesimo secundo die in- 
trantis mensis iulii, cuius anima requiescat in pace per infinita 
secula seculorum. Amen.

Ad cuius obitum affuerunt15 multi boni uiri multeque ho- 
nestisime mulieres, sacerdotes et fratres Minores alieque reli
giose persone, que sanctissimum finem et transitum huius bea
tissimi uiri uiderunt et nouerunt una cum angelis Dei, qui suam 
animam deportauerunt in cellis, omnibus laudantibus Deum de 
sancto transitu huius sanctissimi uiri, canentibus et psalentibus 
unanimiter: